suas atribuições legais.

D E C R E T A :

Artigo I o - De conformidade com o artigo 2o, da Lei Municipal n° 2.546, de 
17 de agosto de 2000, fica aberto na Secretaria de Finanças, 
SubSecretaria de Orçamento e Contabilidade, um crédito 
adicional, especial no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos 
reais) a ser repassada ao Abrigo “M aria de Nazareth” e 
Albergue Noturno “ Bezerra de Menezes” , parcelas mensais de 
R$ 600,00 (seiscentos reais) com inicio em julho de 2000, à título 
de subvenção, com a seguinte discriminação:

2 EXECUTIVO
2.1 Encargos Gerais do Município